АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« Б У Й Н А К С К И Й  Р А Й О Н »

368220,  РД,  г .  Бу  йнакск,  ул.  Ленина 61 ,  тел.2 -93-93,  (Факс12 -92-2 4 .e- mai l :  buvnaks kravon@e-dag.ru

«JS>

2019 г. № I / O

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Об утверждении Положения о постоянно действующей Комиссии

по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального района «Буйнакский район»

В соответствии с пунктом 10 статьи 14 Жилищного кодекса Российской

Федерации, федеральным законом от 24 июня 1998 года № 83-ФЗ «Об отходах

производства и потребления, постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,

Администрация муниципального района «Буйнакский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить:

1.1. Положение о постоянно действующей Комиссии по созданию мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального района «Буйнакский район» (приложение № 1).

1.2. Состав постоянно действующей Комиссии по созданию мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального района

«Буйнакский район» (приложение № 2).

1.3. Форму письменной заявки согласования создания места (площадки)

накопления твердых коммунальных отходов с органом местного самоуправления

(приложение № 3).

1.4. Форму акта о создания места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов (приложение № 4).

2. Настоящее постановления разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района «Буйнакский район» в

информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

районной газете «Буйнакские известия».

mailto:buvnakskravon@e-dag.ru

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

«Буйнакский район»

от 24.12.19 г. № 210

СОСТАВ

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ ПО СОЗДАНИЮ МЕСТ

(ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БУЙНАКСКИЙ

РАЙОН»

Председатель Комиссии:

Джафаров Арсланали - Первый заместитель Г лавы Администрации
Джафарович муниципального района «Буйнакский район»

Заместитель Председателя

Комиссии:

Муратбеков  Магомедзакир  -Начальник муниципального казенного учреждения
Яхияевич   «Управление коммунального хозяйства.

Секретарь Комиссии:

Эльдерханова Марина - Ведущий специалист Административной

Юсуповна комиссии Администрации муниципального

района «Буйнакский район»

Члены Комисии:

Аджиев Темирлан - Начальник Отдела правового и кадрового
Надирбекович обеспечения Администрации муниципального

района «Буйнакский район»

Османов Шамиль Агаевич - Начальник Отдела муниципального

земельного контроля Администрации

муниципального района «Буйнакский район»

Насибов Эменгаджи - Заместитель начальник Отдела

Давудович по землеустройству и архитектуре

Администрации муниципального района

«Буйнакский район»

Г лавы сельских поселений по списку